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nostf Na zakročení koronera (PATISK VYHRAŽEN)'O I

bIKY
na něj nátlak aby jmenoval jich

nástupce avšak k tomu se guver-

nér nemůže odhodlati ježto bez-

pochyby togu senátorskou sám by
rád ulovil '

}4 plné kvartysi

ZPRÁVY TELEGRAFICKÉ
ČÍTEJTE TÍTO PUKTIKY!

Nemůžetc-l- i tož hádáte kolik jich tam jest

Za více jak $350 cen pro ty
rrcniea zo světa poiiiuKenoji jíroniKa uuaii

kdož uhodnou
♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦

Zápas tento skončen bude číslem
ze dne 3 července

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦

Každý kdož zašle nám správně vyplně
ný doleji umístěný lístek a vyhoví podmín-
kám zápasu nechť si nový či starý odbě-

ratel oprávněn jest k zápasení — za
50 centů zaslaných
KROK ZÁPADU" oprávněn bude k jedno
mu hádání každých
předplatného oprávní

Na hádání bez přiloženého obnosu na
účet předplatného nebude brán ohled

t 'ti :tsfe

státního návladoího vykopána byla
předminulé úterý mrtvola pí
Emmy Lucy Juddové a odevzdána
k prohlídce dru Ludwigu Hkto- -

enu prolesseru na Kushovft lékař
ské koleji Týž vykonal proMíd
ku za assistence několik jinýqhj
lékařů a ve čtvrtek dosvědčil že

smrti Juddové mohlo býti zabrá'
něno dobrým lékařským ošetřová
ním Týmž zločinným jednáním
utracen byl život i její dítka Brzy
na to nastřádáno bylo proti Dowie
mu a jeho stvůrám tolik důkazů
že mohlo býti přikročeno k jich
stíhání Porota koronerova po
krátké úřadě vynesla jednomyslně
rozsudek' aby John Alexandr

Dowie zakladatel Zionu manžel

zabité ženy Hiram Worthington
Judd a diakonky Henrika Bratsch
ová a Mary B Speicherová odká
záni byli pod zárukou velké poro-
tě Tajní policisté zahájili ihned

po nich pátrání avšak podařilo se

jim během pátku polapili pouze
Bratschovou Zpráva o nálezu

poroty koronerovy rozšířila se

bleskem po jižním Chicagu a velký
zástup za provolávání: "Pryč
Dowie-ismen- l' spálil figuru

sdě-lano- u

ze slámy a hadrů a předsta-

vující humbukáře Dowieho — Jak
se podobá několik jiných žalob

proti modličům bude podáno

Hrozné neštěstí

V neděli odpoledne udala se v

Greenbush asi 6 mil vzdáleného
od města Albany N Y srážka
dvou elektrických kár v níž 5 osob

bylo usmrceno a více než 50 osob

více méně zraněno Neštěstí to

událo se v ostré zatáčce a káry

narazily na sebe s takovou prud-

kostí a tak náhle že motorák ne-

měl ani času utáhnouti brzdy až

když kára na jih jedoucí prorazila
téměř skrze káru jedoucí na sever

a zůstala viseti na okraji strmé

stráně Motorák usmrcen byl
okamžitě kdežto putami oběti

skonaly v několika minutách Na

120 mužů žen a dětí nakupeno
bylo uvnitř kár a žalostné volání

raněných a poděšených nešťastní
ků ozývalo se na všech stranách
V brzku dostavili se na místo ne

štěstí lékaři a ambulancemi pošta
přeměněna v márnici a nemocnici

Jakmile lékaři obvázali některého
raněného byl tento ihned dopra-
ven do svého obydlí aneb do ne-

mocnice Neštěstí zaviněno bylo

prý jedním z motoráků

Chlapec usmrcen

V sobotu v noci zavražděn byl
v aan jfrancisku iai ve svem

příbytku I3letý žák vyšší školy
Robert Hislop Matka jeho a

starší bratr odešli z domova a

chlapec v 8 hodin večer odebral

se na lůžko Když bratr s matkou
v q}i hod se vrátili nalezli dům

osvětlený a všechny světnice vy-

pleněny V pokojíku pak nalezli

chlapce s roztříštěnou lebkou na

dvou místech a zraněného nožem

v obličeji a na krku Zločin spá
chán byl nejspíše lupičem jenž

bezpochyby chlapce vzbudil a byv
jím poznán usmrtil jej V neděli

zatčen Richard Lutchard švédský
řezník jenž dříve v domě tom

bydlel

Osudný výbuch

V pondělí ve 4:30 odpoledne
udál se strašný výbuch uhelného

prachu v dolu Richland vlastně-

ném Dayton Coal and Iron Co

asi dve mile od Dayton ienn
jemuž padlo za oběť 21 uhlokopů
většinou ženatých Devět osob

bylo popáleno nebezpečně 4

lehce Důl Richland postrádá
vody a silná vrstva jemného pra-

chu uhelného usadila se na střeše
dolu Ve 4:30 odpoledne umístě-

na byla dynamitová patrona v mí-

stě určeném k její vybuchnutí a

uhlokopové brali se k východu z

dolu Náboj nevybuchl jak se

očekávalo za to však vyšlehl pla-

men jímž uhelný prach byl zapá-
len a v okamžiku udál se strašný
výbuch Z Dayton dostavila se

rychle pomoc a započato s prace
mi záchrannými Mrtvoly k ne

poznání zohavených horníků na-

loženy na parostroj a odveženy do

Dayton

Spor senátoři

Senátoři Tilíman a McLaurin z

Jižní Karoliny utkali e v sobotu
v Gaffney v prudké debatě a ná-

sledek toho byl že oba podali
resignace guvernéru McSweeney
mu jež vejiti mají v platnost 15

listopadem V demokratických
předvolbách listopadových má lid

rozhodnouti zdali schvaluje Šosá- -

ckou politiku Tillmanovu či kloní
se více k demokratismu McLau-rinov- u

jenž rozhodně odsoudil

zásady hlásané W J Bryanem
Takto stal se guvernér Sweeney
pánem situace Učiněn byl prý

' Hurry up!"

Oe všecko v Americe! S prací i

s jídlem! Dělník chvátá ráno

"Hurry up!'' do dílny v poledne
"Hurry up!' dává se znovu do

díla- - Hltá stravu buď příliš hor-

kou nebo nepopřeje si ani trochu
času by studenou těžce stravi-

telnou mohl trochu zažiti dříve
nežli se řítí do práce Chvat ten

není však nikdy bez trestu ne-- li

hned tedy po jisté době a výsled-

ky jeho jsou ony nesmírně četné
žaludeční choroby vředy v žalud
ku a střevách a plynoucí z toho
nezáživnost se všemi zlými a

dlouhotrvajícími následky Kdo

se chce podobného osudu uchrá-ni- ti

a nemoc již povstalou vyléčiti
musí užívati osvědčený již po léta

mocný lék pro nemoce žaludku

jater a ledvin Trinerovo léčivé

hořké víno ktsré je zároveň zna

menitým a příjemným čistitelem
a tvořitelem krve nutným zvláště
za panujícího počasí Pravé jedi
né léčivé vyrábí pouze Josef Tri-ne- r

799 South Ashland ave

Chicago 111 a v lékárnách nutno
žádati vždy rozhodně jen původní
Trinerovo a nebrati nějaký bídný

padělek bez léčivého účinku jaké
jsou tu a tam nabízeny Pravé
Trinerovo léčivé hořké víno jest
doporučováno lékaři jako spoleh
livá mocná a příjemná jaterní
medicína která by měla býti stále
v každé domácnosti pomáhajíc
každému a ochraňujíc přede všemi

nemocemi vznikajícími z počasí
a stravy

'

DROBNÉ ZPRÁVY

Z Troy se sděluje že přední
továrníci košil a manšet jednají o

založení trustu Cena závodů
těch odhaduje se na {20000000

V Chicagu sřítila se část

chodníku před Central Music halí

a asi 25 dělníků spadlo do přískle-pL-Jede- n

z nich byl i usmrcen

jeden smrtelně a fičíce méně zra-

něno

V okresu Sully SD vyvrtá-

ny byly v posledních dnech dvě

artézské studně jež vydávají hoj-

nost vody i petroleje Petrolej
jest prý výborné jakosti a hodí se

nejen za topivo ale i za svítivo

V Chicagu pokutován byl

{10000 a odsouzen na 6 měsíců

do okresního vězení Albert T Dow

majitel Fertile Valley Creamery
Co Č2334 State ul pro nedovo-

lené vyrábění umělého másla Týž
ošidil prý vládu o {40000 daní

Balíček s {8 000 jejž poslala
poštou z Kansas City National
Bank of Ccmmerce jedné bance v

Great Bend Kan ztratil se na

poště a panuje domnění že jej
ukradl poštovní klerk v Kansas

City Týž dán byl pod dozor po-

licejní

David Reynolds bydlící na

farmě své asi dvě míle od města

Schenectady N Y vzdálené
usmrcen byl ve~stáji Neznámými

zlosyny rozštěpena tnu hlava

Byl to muž zámožný a kolovala

pověst že nosf peníze v botách

svých Boty jeho zmizely

Mayor města Zanesville O

dr J D Holden pokutován byl
soudcem Frazierem pro urážku

soudu {200 Mayor nařídil po-

licejnímu náčelníku a pěti polici-

stům aby násilím zadrželi patrol-n- í

vůz jejž chtěl šerif zabaviti

Náčelník a policisté pokutováni
byli útratami

Ve Waverly O utkal se ve

čtvrtek v noci dr W T Wa:lace

zápase se čtyřmi lupiči kteří
chtěli vyloupiti první národní ban
ku a poštu Wallace bydlící v

druhém poschodí nad bankou

probuzen byl hřmotem a ihned za-

hájil palbu na lupiče jimž však

se podařilo na nákladním vlaku z

města ujeti

Ve Čtvrtek odpoledne svedli
občané volinŠtí SD tuhou šar-

vátku se zástupem trampů kteří

po několik již dní je obtěžovali
Několik občanů 1 trampů bylo po
vážlivě zraněno Když pak se

dostavil telefonnicky přivolaný še-

rif s družinou svou na bojiště byli

zpupní tram po vé brzy zkroceni a

7 z nich odvedeno do Yankton a

tam uvězněni

Několik Indiánů kmene Kiowa
navštívilo ve středu výkonného
sekretáře vnitra "Ryana ve Wash-

ingtonu a protestovali proti otevře
ní reservace Kiowa osadníkům
Tvrdí že kmeny Kiowa Comanche

j"Coney Creek"!

kořalky
za $300

! ZÁSILKA VYPLACENA !

i
I Spokojenost mručena neb

I
I

penizc se vrátt

I
ADRESUJTE:

"""""

Chicago Liqiuor House
402Northl6thStOmahaNeb

! REFEURNCE: VSeobny obchodní Jedna-- t

telny p expresuní společnosti
J flT Zasprívn vyřízení víoch objedné- -

vek ručí red 1 1 t)ml33

a Arapahoe jsou proti smlouvě že

podpisy získány byly podvodně a
žádali aby president s prohláše-
ním otevření reservace posečkal
až kongres znovu záležitost tu
uváží Ryan poslal je jednoduše
domů

Nejvyšší soud kansasský zru-

šil rozhodnutí distriktního soudu
v zápasu o úřad mayora v Topeka
a dosadil do úřadu toho prohibi-čackéh- o

republikána J H F

Hughese Protivník jeho Albert
Parker podal prostřednictvím
právních zástupců žádost o jme-

nování komise jež by hlasy pře-

počítala

Při povodni kteráž předmi-
nulé pondělí v noci odplavila most
Denver & Rio Grande dráhy ve-

doucí přes potok St Charles deset
mil jižně oď Pueblo Colo a za-

točila osobník vlak utonuly dvě

osoby manželé J Brownovi z

Beulah Cestující ve vlaku se
šťastně zachránili Příčinou po-

vodně byla průtrž mračen v horách
Sierra Mojada

V zasedání nejvyššího táboru
Dřevařú Světa (W O W) v

O bylo y úterý rozhod-

nuto aby všechny poplatky za

přestupné listiny plynuly do po-

kladny pro nahodilé potřeby a sbor
důvěrníků snížen ze 7 na 5 členů

Dále usnešeno že má býti vypla-
cena nejméně polovina pojistky
bez ohledu na příčinu smrti a že
nadále místní tábory musí platiti
příspěvky a assessmenty za členy
nemocné vedle podpory v nemoci

Vstupné sníženo s {10 na $6

Z Filipín

Brzký konec povstání — Zlodlji po-
trestáni — Učitelé povoláni na

Filipíny —Obyvatelé ostrovu Min-dana- o

vyloučeniprozatím ze samo-

správy

Z Manily oznámeno ve čtvrtek
že sefior Dancel pověřený vyjed-navat- el

s povstaleckým vůdcem

gen Caillesem jenž prohlášen byl

psancem již se vrátil Dancel

praví že Cailles ochoten je vzdáti
se s celou svou četou s podmín-
kou že mužstvo jeho propuštěno
bude na svobodu jakmile složí

přísahu věrnosti On sám prý ne-

leká se vyšetřování pro různé své

činy Dále tvrdí Cailles že nikdy

neporušil práva válečného a že

vždy choval úctu pro své vězně

Nyní soustřeďuje rozptýlené své
mužstvo aby usnadnil vzdání se
celého svého oddílu Zárovefí prý
učinil všemožné opatření aby za-

bráněn byl útěk záškodníkům
SeSor Dancel ujilťuje že vídání
se Caillese ochromí valně gen
Malavara kterýž jedině s jeho po-

mocí mohl podnikati odvážné ná-

jezdy

Ve čtvrtek čten byl rozsudek
třem důstojníkům Spoj Států již
usvědčeni byli z podvodů pácha-cbanýc- h

na strýčků Samovi Kap
Frederick J Barrows odsouzen

byl do vězení na 5 let kap James
C- - Reed na 3 léta a poručík Fred

Boyers na jeden rok Prozatím
uvězněni byli ve vězeni Bilibid v

Manile

Na ostrovy filipínské povoláno
700 učitelů ze Spoj Států a před-
seda filipínské komise soudce

Taft požádal sekretáře válkyRoota

aby pro dopravu jich určena byla
zvláštní loď dopravní ježto dosa-

vadní lodi jsou vojskem přeplněny
Na obou posledních lodích doprav-
ních pouze dva učitelé přibyli do

Manily -

Soudce Taft rozhodl aby pro-
vinciální zřízení na ostrově Min-dana- o

bylo na nějaký čas odloženo

ježtoobyvatelé tamní nejsou dosud

schopni samosprávy

♦
Z POLITICKÉHO SVÉTA

' Z Washingtonu

X Frederíc Emory přednosta
úřadovny zahraničního obchodu

státního odboruuveřejnil v neděli

novou kapitolu svého díla zvané

ho "Obchodní vztahy Spojených
Států pro rok 1900" Kapitola
tato jedná o obchodu Spoj Států

' v Rakousku a pozůstává ze zpráv
konsulů Manina v Liberci a

' Hossíelda v Terstu Mahin sdě- -
luje že český průmysl sklářský
trpí velice soutěží americkou Ne

jen že továrníci čeští ztratili ob-

chod ve Spojených Státech ale

obávají se též že konečně Spojené
Státy zaplaví evropský trh zbožím

skleněným' Za to všaK pokud se

týče uvedení amerických strojů do

Cech nemohou se Spojené Státy
vykázati úspěchem skvělým Ani

jediná z tisíců továren nepoužívá
ni iediného amerického stroie a

též na "farmách'' není ho k spa
tření Následovně jest tam dosud

panenská půda pro uvedení ame

rických strojů hospodářských
Hossfeld pak praví že před 15

lety posýlány byly do New Yorku

celé náklady lodní švestek bosen

ských kdežto nyní vývoz jich ne

jenom se zmenšil ale téměř na

dobro přestal ježto švestky kali

fornské soutěží s bosenskými v

Evropě Rozvoj amerického ob- -
chodj v kožich v jižním Rakousku
zastaven byl vysokými cenami
Zvláštním však jest že dovoz

amerických koží podešvových se

menší kdežto dovoz americké vy-

dělané kozlovice vzrůstá Konsu-lo- vi

bylo prý sděleno jedním vel-

koobchodníkem v kožich že pro
dává vydělané rakouské kozlovice

koželuhům americkým a zároveň

od těchto kupuje vydělané jež s
-
úspěchem soutěží s oněmíJotna
vydělanými V Rakousku dal by
se prý zbudovati dobrý obchod

pro americký nábytek obuv stro
ie kočáry atd kdyby tam ame

ričtí továrníci otevřeli sklady aneb

vyslati tam energické jednatele
X Důležité rozsudky vydány

byly v pondělí nej vyšším soudem

cpolkovým a sice důležitými jsou
tím že jím rozhodnuto o poměru
Spojených Států k zámořským ua-ší-

novým osadám V případu
prvém tak zvaném Delimově

jedrialo se o právo Spojených
Států k vybírání cla ze zboží im-

portovaného do Spojených Států
z Porto Rica po schválení smlou- -
vy pařížské a před přijetím záko-

na náš poměr k Porto Ricu
'

přesně stanovícího Stanoviskem

vlády naší tehdy bylo že Porto
Rico jest zemf cizí a nejvyšŠísoud
rozhodnul že stanovisko ono

správným nebylo že ostrov onen
zemf cizí tehdy nebyl a že tudíž

vybrané v čase tom ' clo vráctno

býti musí V případu druhém
tak zvaném Downesově jednalo
se o zákonitost vybírání cla ze

zbožf přiváženého z Porto Rica

po přijetf zákona výše uvedeného

jímž zároveň ukládáno clo na zbo-

ží ze Spojených Států na Porto
Rico vyváženého V případu tom-

to rozhodnuto ve prospěch vlády
a vybírání obou cel ústavníma

zákonitým uznáno Rozhodnuto
v obou přípradech že Porto Rico

po jeho dobytí nebylo cizou zemí

Že dokud kongresem stanovisko
naše vůči ostrovu přísně stanove-

no nebylo clo vybíráno býti ne-

mohlo že však jakmile kongres
tak učinil zákon onen platným se

stal Jinými slovy kongres na
základě ústavy má právo stanovití

spúsob vybírání daní v zámoř-

ských našich osadách a má právo
ukládati clo na zboží přivážené k

nám z osad těch neb na zboží vy-

vážené odsud tam V ohledu m

nejsou prý osady ony částí

Spojených StátOv tom ohledu by
zboží zasýlané mezi přístavy tam-

ními a přístavy našimi oprávněno

bylo k týmž výhodám jak onopo-sýlan- é

ku př z New Yorku do

New Orleans

V ElizabethtownTenn pro-

trhla se ve středu odpoledne hráz

vedoucí přes řeku Doe a násled-

kem toho se horské potoky příto-

ky řek Doe a Watauga velice

rozvodnily Elizabethtown město
o 2000 obyvatelích bylo zatopeno
a 3 osoby utonuly Škoda na

majetku spůsobená sahá do milli-on- o

ta Životů lidských zmařeno

Zkuste spočítat tyto puntíky !

Ceny přirčovány budou v témž pořadu v jakém správné odpo

KRONIKA UDÁLOSTÍ

- V křížovém ohni

S C Peden jeden ze dvou
okresních soudců

Mo kterýž před nějakým časem
odsouzen byl do vězení ježto
odepřel rozvrhnouti daně na za

placení jistých dlužních úpisů na
dráhu v onom okresu jež nebyla
postavena jest prý ochoten nyní
uposlechnouti rozkazu spolkové
ho soudu Občané v St Clair
hrozili prý před tím soudcům lyn
čem jakmile bude učiněn pokus
na zaplacení dlužních úpisů a

jestli soudce Peden se o to poku
sí těžce to asi odpyká Po léta
iiž odpírají okresní soudcové ro- -

zepsati daně ty a několikráte po
sláni bvli spolkovým soudem do

vězení Někteří vysloužili celou
lhůtu svou za mřížemi Soudce
Peden nalézá se nvnf ve vězení v

Bethany soudce Ňevitt ve War

rensburgu

Zhoubná bouře

V pátek rozzuřila se na Velkých
jezerech prudká bouře během
kteréž mnoho lodí bylo ztroskotá
no a více životů lidských utrace
no Na jezeře Huronu stroskotal
se blíže Au Sable dřevěný parník
Baltimore a ze 14 lodníků 12 uto
nulo JJva muži zmítám Dyu po
několik hodin vzbouřenými vlna
mi držíce se křečovitě trosek ko-

nečně však byli zachráněni vleč-

ným parníkem Columbia a dopra-
veni ďo East Tawas Mich Jeden
ze zachráněných lodníků násled-

kem zažitých utrpení sešílel

Zachráněný druh jeho když se

byl poněkud zotavil vyprávěl že

Baltimore ztroskotal se kolem 6

ranní ale že udržel se nad vodou do

pozdního odpoledne vydán byv na

pospas zuřivým nárazům rozbou-

řených vln' Nalézal se na cestě
z Lorám do bault bte Mane a

když kapitán Pláce seznal že co

nejdříve přikvačí bouře rozhodl
se obrátiti loď směrem k Tawas a

tam hledati útulku U Au Sable
narazil parník mocně na dno a hned
na to roupoutala se bouře v plné
prudkosti Vysoké vlny odplavily
s paluby vše co se na nf nalézalo
a lodníci věděli že loď v brzku
klesne pod vodu Kapitán dal
mužstvu povel aby každý dbal o

vlastní svou záchranu avšak zdá
se že pouze dva lodníci smrti
unikli Parník Baltimore posta-
ven byl r 1881 a byl 201 stop
dlouhý a největšf šířka jeho byla
35 stop Naložit se naB mohlo
asi 2000 tun a byl ceněn na $40-00- 0

—Jest jistože lodí zničeno a

poškozeno bylo velmi mnoho a s

nimi bezpochyby i mnohé životy
lidské byly zmařeny

John R Tinner zemřel

Ve čtvrtek ve 3:45 odpoledne
skonal náhle v hotelu svém ve

Springfield 111 bývalý guvernér
illinoisský John R Tanner ná-

sledkem rheumatismu srdce V

sobotu vrátil se z Chicaga a od té

doby nevyšel ze svého pokoje

trpě rheumatismem na levé straně
těla avšak stav jeho nevzbuzoval

vážných obav Když pak ve čtvr
tek odpoledne bolestí jeho přibý
valo povolán byl osobní jeho
lékař dr J N Dixon avšak ten
nalezl již guvernéra zmírajícího
Tanner asi před dvěma týdny na
honbě nastydl a má se za to že

následek toho byl rheumatismus
srdce jenž bývalého guvernéra
sklátil takřka náhle v předčasný
hrob Nenadálý skon jeho dal

podnět k domněnkám že Tanner

spáchal 'sebevraždu avšak Dixon

prohlásil domněnky ty rozhodně
za úplně bezpodstatné Bývalý
guvernér byl 57 let stár a zastával
mnohé důležité úřady Zanechal
zde choť a syna dceru Pohřeb

jeho odbýván byl v neděli

Konec hunboko?!

V Chicagu panuje přítomni ve-

liké vzrušení nad odhalením celé

řady zločinů jež páchány byly
členy nové církve Zionské založe-

né pověstným bumbukářem Dowie-er- a

Tito také "křesťané" léčí
nemocné tvé modlitbou a násled-

kem toho sprovodili jii několik
nešťastníků se světa kteříž a po-

mocí lékařskou mohli býti zachrá-
nění na živu Řádění jich nabylo
takové míry že konečně upozor-

něny byly na ně příslušné úřady
V posledních dnech zemřelo ně-

kolik osob za podezřelých okol

co předplatné na PO

dalších 25 ctů na účet
vás k dalším hádáním

správnou odpověď zašlete tím
budete míti
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vědi obdrženy budou Čím dříve

lepší příležitost k získání vyšší ceny

3

Každý kdož uhodne správný počet obdrží cenu
Hlavní ceny připadnou aby stejná příležitost k výhře dána byla

i vzdálenějším neb později přihlásivším se odběratelům na čísla
následovní:

1) Doživotní kolejné v obchodní Škole omažské v ceně

3) Jednosedadlový kočárek (road wagon) v ceně

5-- ) Sporák čtyřkolový v ceně

10) BicyKl v ceně

25-- ) Šicí stroj neb šrotovák dle

50) Pluh čtrnáctipalcový v ceně

100) Puška v ceně

Pohovka v ceně
J5-- )

200) Nádobí v ceně

250-- ) Prací stroj v ceně

Všechna čísla ostatní oprávněna budou ku knihám neb obrazům

v úhrné ceně $100

Jg@ Všechny ceny dodány budou chvatně známou firmou

"Farmeťs Supply Association" z Lincoln Neb

Každý" lilo iiliodne domtane cenit

o o
Zašlete odpověď na tomto lístku:

předplatné

Administrace Pokroku Západu:

V

Puntíku jest: mé

Jméno

Pošta

Stát

Nový či starý odběratel

Mažete na jednom a témže lístku zaslati více rozluštění
dle toho mnoho-l- i na předplatné zaŠhte Tak ku příkladu: Zaslání
50 ctú oprávní vás k zaslání jednoho čísla 75 ctů k zaslání dvou
$100 k zaslání tří atd každých 25 cto k dalšímu jednomu feSení

Žádný ze zaměstnanců "Pokroku Západu" nesmí se tipasu o
ceny zúČastnitL

'SZA'


